



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

CRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

**DATOS PROVEEDOR**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

**PROVEEDOR** 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
**DOMICILIO** CALLE ALDAMA NO.1129  
**RFC** AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
**DÍAS ENTREGA** 5 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

**DATOS DEPENDENCIA**

**ORDEN DE COMPRA**

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**OBSERVACIONES**

11/11/2016 18:32:16



OC-0379

R0410-0165

Cuarto Trimestre

**CONCENTRADO**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0632  | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA. DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PIEZA   | 1        | \$136.00 | \$136.00   | 16   | \$21.76  | \$157.76   |
| 0645  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 3        | \$26.93  | \$80.79    | 16   | \$12.93  | \$93.72    |
| 0659  | CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | PIEZA   | 1        | \$208.60 | \$208.60   | 16   | \$33.38  | \$241.98   |
| 0665  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE 24MM X 65M.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | PIEZA   | 10       | \$9.80   | \$98.00    | 16   | \$15.68  | \$113.68   |
| 0714  | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PAQUETE | 5        | \$80.00  | \$400.00   | 16   | \$64.00  | \$464.00   |
| 0735  | LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PIEZA   | 20       | \$6.00   | \$120.00   | 16   | \$19.20  | \$139.20   |
| 0794  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PAQUETE | 43       | \$50.00  | \$2,150.00 | 16   | \$344.00 | \$2,494.00 |
| 0823  | PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE KILO, CALIBRE 9 O 12.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | PIEZA   | 1        | \$790.00 | \$790.00   | 16   | \$126.40 | \$916.40   |
| 0825  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PAQUETE | 10       | \$27.50  | \$275.00   | 16   | \$44.00  | \$319.00   |
| 0826  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PAQUETE | 12       | \$13.50  | \$162.00   | 16   | \$25.92  | \$187.92   |

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ GUJANO

Original Proveedor  
 Copias Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

CRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

**DATOS PROVEEDOR**

**PROVEEDOR** 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
**DOMICILIO** CALLE ALDAMA NO.1129  
**RFC** AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
**DÍAS ENTREGA** 5 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

**DATOS DEPENDENCIA**

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**OBSERVACIONES**

**ORDEN DE COMPRA**

11/11/2016 18:32:16



OC-0379

R0410-0165

Cuarto Trimestre

**CONCENTRADO**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                      | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | %IVA | IMPUESTO | TOTAL    |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|------|----------|----------|
| 0833  | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.                                                | PAQUETE | 1        | \$45.00 | \$45.00  | 16   | \$7.20   | \$52.20  |
| 0844  | SACAPUNTAS METALICO.                                                                                                                                             | PIEZA   | 3        | \$3.50  | \$10.50  | 16   | \$1.68   | \$12.18  |
| 0851  | SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.                                                                                                                              | PAQUETE | 7        | \$32.00 | \$224.00 | 16   | \$35.84  | \$259.84 |
| 0874  | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".                                                   | PIEZA   | 3        | \$25.00 | \$75.00  | 16   | \$12.00  | \$87.00  |
| 0883  | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.                                                                                                                          | PAQUETE | 18       | \$9.00  | \$162.00 | 16   | \$25.92  | \$187.92 |
| 0892  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLO. NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE. | PAQUETE | 3        | \$35.00 | \$105.00 | 16   | \$16.80  | \$121.80 |
| 0893  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLO. AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.  | PAQUETE | 3        | \$35.00 | \$105.00 | 16   | \$16.80  | \$121.80 |
| 0916  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.                                                                              | PIEZA   | 8        | \$58.00 | \$464.00 | 16   | \$74.24  | \$538.24 |
| 0930  | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA                                                                                                                            | BOLSA   | 5        | \$4.00  | \$20.00  | 16   | \$3.20   | \$23.20  |
| 0961  | DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA JUMBO EN COLO. NEGRO CON DIAMETRO DEL CENTRO DE 3"(75CM) PARA CINTAS LADGAR DE 12 A 25 MM DE ANCHO X 65M DE LARGO                  | PIEZA   | 1        | \$85.00 | \$85.00  | 16   | \$13.60  | \$98.60  |

Total de artículos 158

**SUBTOTAL** \$5,715.89**IVA** \$914.54**DESCUENTO** \$0.00**TOTAL** \$6,630.43

(SON: SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 43/100 M.N.)

Cadena original: |04|10|2111|OC-0379|2029|66304324|11112016|158|97|

Cadena encriptada: 4CD4qySFvaWXsNLm7o3xRebhjQXkJ6DujjQjVqBeN3HUnqPFb8seqREBVPPrGC4bOjkSGhxqQO5E=

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILAZ QUIJANO

Original: Proveedor  
 Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas; Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

SAIG.SC-008

**CRECER EN GRANDE**  
CAMPECHE 2015-2021



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

**DATOS PROVEEDOR**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

**PROVEEDOR** 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
**DOMICILIO** CALLE ALDAMA NO.1129  
**RFC** AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
**DÍAS ENTREGA** 5 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

**DATOS DEPENDENCIA**

**ORDEN DE COMPRA**

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**OBSERVACIONES**

11/11/2016 18:32:16



OC-0379  
R0410-0165  
Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|

SIACAM: Compromiso  
Id Solicitud SIACAM: 41661  
Folio SIACAM: 0185  
Código SIACAM:



031266fd74824411ba5993104c67d2b6

Jose MELINA

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís  
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano  
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales